sexta-feira, 14 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 0112/2014”

Ref. PROCESSO n.º 070/2014 CARTA CONVITE Nº 003/2014 CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Xique-Xique CONTRATADA: Construtora Queiroz Dourado

Ltda – ME. CNPJ:16.940.854/0001-98 OBJETO: Contratação de empresa para prestação

de serviço de complementação da Creche Santa Marta, conforme convênio nº 656628/2009,

visando atender a Secretaria Municipal de Educação e Cultura. VALOR GLOBAL: R$

149.202,70 (Cento e quarenta e nove mil duzentos e dois reais e setenta centavos).

PAGAMENTO. Vigência: 90 dias. XIQUE - XIQUE - BA, 12 DE FEVEREIRO DE 2014. Alfredo

Ricardo Bessa Magalhães-Prefeito Municipal.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2D4DC68D468A38FB977DB2E3E4FE1F4

		2014-02-14T09:00:31-0300